**E**xplīcat plog? bonorij in expositōne super cantica.

**F**ilius regis ibrlm despōsauit sibi filiā regia babulois per aquoz nūcios. Quibus illa

rūdit. **Q**uis ē dīs v̄r. At illi Dīs nr̄ ē rex regūa dīs dīnanciū rex ḡlea p̄iceps pacis. Et illa Est pulcher. At illi Eius p̄ulebitudinē sol a luna mirat. q̄ ē speciosus forma p̄ filijs boim a tot? desiderabil. in quē ageli desiderat p̄spicē. Et illa Est potēs. Et illi. ptas eius a mari v̄sqz ad mare. Et illa. est diues. a illi. gloria a diuicie in domo eius a torēt voluptatis potabit eis. Et illa honoratur muneribus. At illi Reges tharsis a isule munera of ferēt. regeas arabū a saba dona adducēt. Et illa Que est ei? seruitus. Et illi. Oēs gētes huiūt ei. (a illa) q̄ est laus eius. a illi) oēs gētes magnificat eū. **H**ījs auditis rūdit. ipē dīs v̄r ve mat a osculet me osculo oris sui. a loq̄t mibi q̄ sibi placeat. a faciā volutatez ei?. **R**ex celestis ibrlm ē deus. cui? fili? ē xps. Rex babilois hui? mūdi ē dīs abol? vt scribit p̄inceps huius mūdi iudicatus est. Huius filia fuit humana natura. imitatione p̄dīfa

## Primum

**A**ta Quatuor quippe modis dī pī in scripturis. duobus generatione a duobus imitacione Generatioē dī adā pater būam generis a abrahā pī ylaac imitacione dī deus pī iustorū vt ibi. Estote pfecti ut sitis filii pīs vestri q̄ in celis ē. Et iterū vñus est pater vñ qui in celis ē. Ite imitacione dī dyabolus pater malorum vt ibi Vos ex pīe dypolo estis Huc imitādo in malo būana natura facta est filia eius. **H**anc filiū dei despōsauit dū pīatibis innotuit. q̄ humana natura in se assumere dī posuit Inter nūcios misit dū pphās hoc būano geneti nūciare voluit Qui q̄ si pñūcij fadī sunt dū gloriam regni eius a potētia a alia insignia in mūdo pīconati sunt. **O**z duobus modis spōsa xpī accepit. s. būana caro quā accepit a ecclia quā sibi icorpauit. Hūana quippe natura ei nupsit dū carnē in deitate assumpsit Ecclia ei adhuc nubet dum eam in societatem regni recipiet. **N**ec

in duo quasi in duas pēsonas diuiditur. scilicet in synagogam a gentilitate Ad istam pphete fuerunt internuncij. Ad illam vero apostoli sunt missi. Oz de hīs duabus vna sponsa videlicet catbolica ecclesia. christo per internuncios est adducta. que ei per humānā naturam est nupta. Nec igitur sponsa aduentum sponsi desiderans dicit.

## Captulum Primum.

**O**sculetur me osculo oris sui ac si dicat internuncij. Qui totiens me per vos salutauit qui tot secreta per vos mihi mandauit. ipse veniet a suo osculo me salutet. a proprio ore voluntatem suam mihi aperiat **C**ara scriptura quatuor modis intelligitur scilicet by storice. allegorice. tropoloyce. anagoice. **Q**uod p mensam ppositionū patrū in tabernaculo exprimit